
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki           338-9286 
 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 
 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2016 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.)  

lub 19:00 
 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:00 lub 18:30. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



 Niedziela,  15 MAJA 2016 

NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO - DZISIAJ 
OBCHODZIMY ODPUST PARAFIALNY i dlatego z tej okazji 
zapraszamy wszystkich wiernych na lunch do naszej sali 
parafialnej. Po Mszach Świętych o godz. 8:00, 9:30 i 11:30 ,   
będzie można zjeść na miejscu lub zakupić na wynos 

smaczny, gorący posiłek (między innymi placki kartoflane), który zostanie 
przygotowany przez Rycerzy Kolumba.   
Przy wejściu do kościoła od strony parkingu w sprzedaży będą również 
pierogi i faworki przygotowane przez panie z Ligi Katolickich Kobiet. 
Zapraszamy!!! 
 

MARYJNY MIESIĄC MAJ - Codziennie będziemy 
gromadzić się wokół ołtarza na Eucharystii i na majowych 
nabożeństwach,  które odprawiane  są: 
 w poniedziałki, wtorki, środy i piątki         o godz. 18:00  

 w soboty             o godz. 7:45  
 

MSZA ŚWIĘTA RADIOWA nadawana jest na 
falach stacji CKJS 810 AM. Każdego miesiąca opłata wynosi 
$1,333.00, a rocznie $16,000.00. 
Transmisja Mszy Świętej słuchana jest przez wiele osób, 
zwłaszcza przez starszych i chorych, którzy nie mogą 

osobiście uczestniczyć w Niedzielnej Eucharystii.   
Dotychczas zebraliśmy 6,760.00, a ofiary na 2016 rok złożyli:  
Bractwo Świętego Ducha $3,000 M. Żywotkiewicz $50 
Cz. Fiedeń  $50 E. W. Pajda $150 
M.T. Tomala  $100 
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom.  
 

POMOC DLA POTRZEBUJĄCYCH W PŁONĄCYM MIEŚCIE FORT 
McMURRAY W ALBERCIE - z inicjatywy arcybiskupa naszej archidiecezji 
Richarda Gagnon, dzisiejszej niedzieli we wszystkich kościołach zbierana 
będzie druga składka. Zebrane z tej kolekty fundusze zostaną przekazane 
w połowie na potrzeby katolickich prafii oraz parafian do nich należącym. 
Następna połowa zostanie przekazana dla wszystkich potrzebujących, 
zwłaszcza tych, którzy potracili w czasie tej klęski żywiołowej swoje domy, 
prace i znajdują się w bardzo trudnej sytuacji życiowej.   
W ławkach i przy wejściu do kościoła zostały wyłożone zielone koperty, do 
których prosimy składać swoje ofiary z dopiskiem Fort McMurray. 
Dziękujemy wszystkim wiernym, którzy zdecyduja się wziąć udział w tej 
akcji. Pomaganie bliźnim w potrzebie jest wielką wartością, którą każdy 
katolik powinien kierować się w życiu!.    
 

BARDZO SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 
 Rycerzom Kolumba za zorganizowanie obiadu odpustowego 
 Bractwu Świętego Ducha za ofiarę $3,000 na fundusz Mszy Świętej 

Radiowej 
 Domu Pogrzebowemu CROPO za ofiarę $2,000 dla parafialnej Grupy 

Młodzieżowej z przeznaczeniem na ich wyjazd na Światowe Dni 
Młodzieży w Krakowie 

 Pani Ewelinie Haddad za wykonanie i podarowanie dla każdego 
dziecka pierwszokomunijnego prezentu w formie ramki w kształcie 
serca z wykaligrafowanym imieniem, podarowanie kwiatów oraz 
wieńców do dekoracji kościoła 

 Pani Bernadecie Gabriel za dekorację świątyni na dzisiejsze święto 
oraz Zofii Bodek i Ewelinie Haddad za pomoc  

 

Święto Pięćdziesiątnicy wspomina zdarzenie historyczne zesłania Ducha Świętego na Apostołów, na 
uczniów i Maryję Dziewicę zgromadzonych w Wieczerniku w Jerozolimie, początku Kościoła 
zrodzonego z Chrystusa, który prowadzi Ducha Świętego tak iż rozpowszechnił się na cały świat ze 
swoimi znamionami powszechności, braterstwa i pokoju: to jest ustanowiony w jednej owczarni i pod 
jednym pasterzem. Święto Pięćdziesiątnicy niesie na koniec, wypełnienie misterium paschalnego.  

NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rok “C” 

Niech zstąpi Duch Twój i odnowi ziemię. 

SHARING GOD’S GIFTS 2016 

Naszym celem w roku 2016 jest zebranie sumy:     $  69,510.00 

Podatek Diecezjalny za rok 2016:                 $   21,902.00 

W roku 2016 musieliśmy zapłacić :   $   91,412.00 

Ze składek  na Sharing God’s Gifts zebraliśmy:      $  11,027.00  
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać!!! 

NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO - 15 maja 2016   
  8:00 Za ++ rodziców Stefanię (rocz.) i Józefa Okrzeja - córka Anna  
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Za ++ rodziców Stanisława i Stefanię - córka Krystyna z rodziną 
 

PONIEDZIAŁEK  - 16 maja 2016 
  7:00 Za ++ męża Stefana Szewela i synową Sharon - Anastazja Leckay 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 Za + Władysława Lukow - syn z rodziną 
 

WTOREK - 17 maja 2016 
  7:00 Za ++ Jean i Mariana Bort - S. Bort 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 Za ++ siostry Marię i Katarzynę oraz ich mężów Wiktora i Jana -  

 Adela Szkwarek 
ŚRODA - 18 maja 2016 
  7:00  Za + Krystynę Zarzycką - córka 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ siostrę Wandę Drewniak oraz rodziców Józefa i Franciszkę Drewniak - brat  

 i syn z rodziną 
3. Za + Jana Sarbiewski - rodzina M.J. Bibik 
4. Za + Zofię Zając - rodzina Znamirowskich 
5. Za ++ siostry Marię i Stefanię - brat z rodziną 
6. Za ++ Zofię i Stefana Porczek - dzieci i wnuki 
7. Za + Mieczysława Porczek - żona i dzieci 
8. Za + Eugeniusza Rubik - ciocia i chrzestna 
9. Za ++ rodziców z obojga stron Hajdasz i Kruk - rodzina 
10. Za ++ męża Mieczysława Szkwarek oraz jego kolegów i koleżanki: Kazię i  
 Michała Przybyło, Stanisława Kociołek, Gienię i Piotra Orlukiewicz oraz  

 Marię i Edwarda Szczepański - Adela Szkwarek 
11. Za ++ rodziców Marię i Szczepana Jatę oraz ojczyma Wincentego - córka Janina 
12. Za + John Kreml - żona Apolonia z rodziną 
13. Za ++ rodziców Katarzynę i Antoniego Gdula - Z.T. Rarog 
14. Za + ojczyma Czesława - T.Z. Rarog 
15. Za ++ Stefanię i Czesława Kusiak - Janina Multan 
16. Za ++ Zdzisławę i Mariana Dul - Janina Multan 
17. Za ++ Janinę i Stefana Dżumyga - Janina Multan 
18. Za + mamę Annę Tymczyszyn - córka 
19. O pomyślny przebieg operacji dla Piotra 
20. Za ++ Janinę i Bronisława Potęmpa, dziadków Teklę i Ludwika Kajpust oraz 

 Katarzynę i Władysława Burak - Jola 
21. Za ++ Piotra Pogorzelec, brata Pawła oraz Antoniego Haśkiewicz - S.J. Morydz 
 
 CZWARTEK - 19 maja 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 
PIĄTEK  - 20 maja 2016 
  7:00 Za + Edytę Nowak - M.Z. Dziarmaga 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 Za ++ rodziców Adelę i Bronisława Łozińskich oraz ich rodziców -  

 córka Danuta 
SOBOTA - 21 maja 2016  
  7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00  Za ++ Krystynę i Antoniego Strykowski - Anna i Henryk Wanic 
17:00 Za + żonę Teresę Mikucką - mąż z dziećmi 

 

ROZKŁAD MSZY ŚWIĘTYCH - wieczorne Msze Święte w 
okresie letnim od 1 maja do 30 września nadal zaczynać 
się będą o godz. 18:00, a nie o 19:00. 
 

Zwracamy się z wielką prośbą do wszystkich wiernych, o nie 
parkowanie samochodów na betonowym placu oraz na 
cegłach przed wejściem do kościoła od strony parkingu.  

Intencje Mszalne 

 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


BOŻE CIAŁO - w niedzielę, 29 czerwca w Kościele Katolickim w 
Kanadzie obchodzona będzie Uroczystość Najświętszego Ciała 
i Krwi Pańskiej. Z tej okazji wyjdziemy na ulicę w procesji Święta 
Bożego Ciała. Około godz. 12:30 czyli zaraz po zakończeniu 
Mszy Świętej o 11:30 wyruszy procesja spod kościoła, która 

przejdzie do 4 ołtarzy. Zachęcamy wiernych do uczestnictwa, zwłaszcza 
dzieci w strojach pierwszokomunijnych.  
 

18-TY DOROCZNY MARSZ MARYJNY odbędzie się w niedzilę 29 
maja w Holy Eucharist Parish (Watt i Munroe). Formy rejestracyjne 
zostały wyłożone na tablicy ogłoszeń przy wejściu do kościoła od 
strony parkingu. Tegorocznym hasłem marszu jest : „Marsz i 
modlitwa o wybaczenie, w obecnym Roku Miłosierdzia.” 
Informacje tel.: 204-669-3666 lub 204-294-2276.  

 

PARAFIA POTRZEBUJE LEKTORÓW, osoby zainteresowane czytaniem 
pisma świętgo podczas angielskich Mszy Świętych prosimy o zgłaszanie się 
do O. Daniela Janulewicz, OMI, lub Mary Ann Nawrot (204-338-2629), 
podczas  polskich Mszy do Lidii Koniecznej (204-582-4157). 
 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA odbędzie się 15 maja o godz. 19:00. 
RÓŻA ŻYCIA - Rycerze Kolumba dziękują wszystkim, za poparcie tej akcji, 
tego dnia zebrano $807.87 
 

SODALICJA RÓŻAŃCOWA  zaprasza na zebranie, które odbędzie się w 
piątek 20 maja o godz. 17:00 w kaplicy.  
 

ŚWIĘCENIA DIAKONATU - Radosław Zawada, którego pamiętamy bo 
przecież jeszcze nie tak dawno pomagał w naszej parafii służąc przy 
ołtarzu, w sobotę 4 czerwca o godz. 12:00 przyjmie z rąk biskupa 
Wiesława Krótkiego, OMI święcenia diakonatu. Uroczystości odbędą się w 
naszym kościele, na które serdecznie zaparaszamy wszystkich wiernych. 
Zaraz po święceniach zapraszamy uczestniczących na skromne przyjęcie 
do naszej sali parafialnej.  
Radkowi życzymy, aby Duch Święty rozpalił Jego serce do dalszej 
służby Panu Bogu, napełnił je radością i potrzebnymi łaskami. 

 

RUMMAGE SALE - w obecnym roku Liga Katolickich 
Kobiet organizuje doroczną wysprzedaż  w miesiącu 
wrześniu. Prosimy parafian o darowiznę rzeczy, tj. 
naczynia, ozdoby, urządzenia gospodarstwa 

domowego w dobrym stanie, zabawki, etc. Można je przynosić do biura 
parafialnego w godzinach urzędowania. Przyjmować będziemy także 
ubrania, ale tylko w dobrym stanie. Nie przyjmujemy dużych urządzeń 
kuchennych tj. kuchenki mikrofalowe, a także komputerów i drukarek, gdyż 
mamy duży problem ze sprzedażą ich. 
 

PLAC ZABAW- parafialna szkoła Ducha Świętego otrzymała pozwolenie 
na postawienie na parkingu przy szkole konstrukcji drabinek dla dzieci, z 
których będą mogli korzystać uczniowie podczas trwania przerw w 
lekcjach. Zajmie ona część miejsc przeznaczonych do parkowania 
samochodów na naszym parkingu. Po rozmowach z Credit Union 
ustalono, że w niedziele będzie można parkować samochody na parkingu 
należącym do nich. Prace przy budowaniu tych drabinek rozpoczną się w 
lipcu, podczas trwania wakacji. 
 

POLSKA SZKOŁA TANECZNA SPK ISKRY zaprasza całą Polonię na 
koncert, który odbędzie się dnia 3 czerwca o godz. 19:00 w Jubilee Place. 
Bilety  na koncert można nabyć u pani Bożeny Langtry (204-334-7943). 

Niedziela,  22 MAJA 2016  Rok “C” 

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
1 maja - Regularna Składka Niedzielna      $   6,272.00 
1 maja - Składka na Fundusz Gospodarczy $   3,125.00 
8 maja - Regularna Składka Niedzielna      $   7,166.00  
8 maja - Składka na Fundusz Wsparcia OMI $   3,155.00  
22 maja - Składka na Sharing God’s Gifts 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

  NIEDZIELA NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY  

Jak jest przedziwne imię Twoje, Panie.   

NIEDZIELA NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY - 22 maja 2016   
  8:00 Za ++ rodziców Teklę i Józefa Grodecki oraz rodziców z obojga stron -  

 syn 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za ++ rodziców Stanisławę i Kazimierza Wierzbickich - rodzina 
18:00 Za ++ rodziców Annę i Franciszka Tymczyszyn - córka 
 

PONIEDZIAŁEK - 23 maja 2016 Victoria Day 
  7:00 Za ++ Karolinę i Wiktora Schabikowski oraz Alfonsa i Mary Zielinski -  

 Lucyna Bogart 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 Za + męża Józefa Kostek (6 rocz.)- żona z rodziną 
 

WTOREK - 24 maja 2016  
  7:00 Za ++ zmarłych z rodziny Zagorski - rodzina 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 Dziękczynna, z prośbą o dalsze łaski i zdrowie - rodzina Markiewicz 
 

ŚRODA - 25 maja 2016  
  7:00  Za + Frank Prządkiewicz - Rycerze Kolumba 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ męża Mateusza Jaśnikowski i córkę Małgorzatę Jakuszkowiak -  

 żona i mama 
3. Za + Jim Luzny (5 rocz.) - żona i dzieci 
4. Za ++ rodziców Marię i Piotra oraz bratanka Rafała Łakomskich - córka z rodziną 
5. Za ++ rodziców Helenę i Antoniego Rogalka - syn z rodziną 
6. Za + Jana Sarbiewski - Bronisława Kowalski   
7. Za + Christopher Baron - Bronisława Kowalski 
8. Za + Edwarda Paknis - Maria Majkrzyk 
9. Za ++ braci Bolesława i Antoniego Żądło - siostra 
10. Za ++ rodziców, brata i bratową - córka Czesława Fiedeń 
11. Za + Franciszka Mazur - M.Z. Dziarmaga 
12. O zdrowie i błog. Boże dla mamy Heleny Burak z okazji 93 urodzin - dzieci 
13. Za ++ rodziców chrzestnych Ludwikę i Stanisława Kajpust oraz wujków: Adolfa,  

 Wojciecha, Władka i Mariana - Jola 
14. Za ++ Ryszarda Psioda i Franciszka Firmuga oraz zmarłych z ich rodzin -  

 J.S. Morydz 
CZWARTEK - 26 maja 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK  - 27 maja 2016 
  7:00 Za + Marię i Tadeusza Zielińskich - Rycerze Kolimba  
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 Za ++ dziadków i babcie z obojga stron - Janina 
 

SOBOTA - 28 maja 2016  
  7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00  Za ++ zmarłych z rodziny Dunikowskich i Prokopowicz -  

 Helena Sienkiewicz  
17:00 Dziękczynna z okazji urodzin Danuty Krowiak z prośbą o zdrowie i błog.  

 Boże - rodzina Halabus 
 

NIEDZIELA NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI PAŃKIEJ - 29 maja 2016   
  8:00 Dziękczynna z okazji 7 urodzin Lilyi Moniz - rodzina  
  9:15 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za ++ rodziców Julię i Marcina oraz brata Franciszka Gorzkowskich -  

 Danuta z rodziną 
 PROCESJA  
18:00 Za ++ Irenę Szarafińską i Waldemara Koper - Ania z rodziną 
 

 

ODESZLI DO PANA:   
+ Tadeusz SOSNOWSKI 

+ Regina KAWKA 
,„Wieczny  odpoczynek  racz im dać Panie, ........” 

 

Intencje Mszalne 

Celebracja dzisiejszej uroczystości ma za przedmiot podstawową tajemnicę objawienia 
chrześcijańskiego: Najświętszą Trójcę. Bóg jeden w trzech osobach równych sobie i jednocześnie 
różnych. Nasza wiara w tę tajemnicę opiera się na autorytecie Chrystusa, który nam objawił 
imiona trzech Osób: „ Idźcie i udzielajcie chrztu w imię Ojca i Syna i Ducha Świętego”. Podczas dzisiejszego 
zgromadzenia eucharystycznego odnówmy naszą wiarę w Boga w Trójcy Jedynego, Ojca i Syna i Ducha 
Świętego, najważniejszego i ostatecznego celu człowieka. 



 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

“It’s more than a denture…It’s your smile”  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 23 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

                                                                                                     

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

Baltona 

Meat & Deli 
 

600 Selkirk Ave. Tel. 204-586-8621 
 

POLECAMY:  wyroby własne,  
          artykuły spożywcze  

          i gazety z Polski 
 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

   

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży             tel. 204-229-2533 

 Autoryzowany Gino’s Homes sales agent          E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
39 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 
 

 

LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 TASTY SAUSAGE LTD. 
 

338 Selkirk Ave.  Ph: 582-1528 
Assorted Cold Cuts: 

Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 

A Variety of Meats: 

Wołowa Pieczeń, Karkówka, Kotlety 
 

ZAPRASZAMY! 

(204) 781-2613 

 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:15 - 4:45pm 
Sokol School of Dance   Rehearsals: 

Mondays: Middle group, Traditional dance  6-7:45pm 
Wednesdays: Younger group, Traditional dance  6-7:30pm 

Fridays:  Middle group, Modern Dence  6-7:45pm 

2015 POLISH FEST  “SOKOL DAYS” June 4-5, 2016 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 

CEMETERIES    

1956 Addis Avenue 

4387 Main Street 

 

Ph. Parish office / Biuro Parafialne 

204-582-4157 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Consultatcje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Estate planning  

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

mailto:arthuro@shaw.ca

